
Motion till Västra Sidan Supporters årsmöte Upppsala 2020-02-24 

 

”Sirius Supporterallians” 

Bakgrund 

Med anledning av ett allt större växande supporterled, där det i dagsläget finns flera 

supportergrupper kopplade till IK Sirius, kan det finnas ett ökat behov att hålla samman 

supportergrupperna för att i sin tur motverka eventuella splittringar på klackläktaren. Den 

gångna säsongen har exempelvis en del budskapsbanderoller rört upp känslor. Bland annat 

har det ifrågasatts om läktaren ska vara ett forum för att skylta med samhällspolitiska frågor 

så som Ungdomens hus vara eller icke vara. Här tycks åsikter gå isär mellan supporterleden. 

I dagsläget finns, utöver Västra Sidan, två uttalade supportergrupper kopplade till IK Sirius: 

- Vännerna Uppsala. 

- Alfa Canis Majoris. 

Under den gångna vintern råkade IK Sirius FK ut för en incident (avgångsbanderollen) som 

ledde till att Västra Sidan och Vännerna Uppsala aktivt gick ut och fördömde handlingen. 

Motivering 

I tider av expanderande supporterskaror behövs en ökad dialog och samförståelse mellan 

supportergrupperna. Västra Sidan bör, med sin bredd och historik, gå i bräschen för detta. 

Det kan även finnas en kraft i att kunna ha alla supportergrupper sammansvetsade, 

exempelvis i fall då det gemensamt kan behövas tas brett avstånd mot en handling. 

När det gäller dialog med exempelvis klubben och säkerhetsapparaten finns det en poäng i att 

ha olika supportrar att tala med, detta för att kunna ge en ökad bild av en problembild. 

Syftet är att ”Supporteralliansen” skall svetsa samman samtliga supportergrupper i syfte att 

främja den orubbliga gemensamma nämnaren, nämligen att maximera stödet till IK Sirius. 

Bedömning 

Om supporter-expansionen fortsätter kan det leda till att ännu fler supportergrupper väcks till 

liv. Grundpelaren Västra Sidan behöver bra samröre med dessa. Att representanter från Sirius 

supportergrupper, eventuellt ihop med SLO och/eller andra, vid behov har möten för att 

stämma av med varandra bör bedömas som konstruktivt och gagna supporterkulturen. 

Förslag till beslut, yrkande 

- Att Västra Sidan Supporters går i bräschen och bildar denna ”alliansförening”. 

- Att nuvarande och framtida supportergrupper till IK Sirius skall inkluderas 


